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Speed Group, en av Sveriges största 3PL-aktörer, ingår 

avtal med EAB om att leverera lagerinredning till en 

nybyggd och toppmodern logistikanläggning i Falken-

berg. Anläggningen kommer samla all extern lager-

volym åt Carlsberg Sverige, med kapacitet att hantera 

mer än 1 400 000 pallar årligen. 

 

Carlsberg har tidigare använt sig av ett antal externa 

lager- och logistiklösningar runt om i Sverige, men får 

med sin nya anläggning ett optimerat logistikflöde med 

minskade transportmil och bättre förutsättningar för 

framtida tillväxt. Inflyttning beräknas börja under 2026 

och målet är att vara i full drift under 2027.

– Den nya anläggningen kommer bli cirka 40 000 m2 och 

ligga nära deras produktion. Att vi, utöver en byggnad 

som motsvarar alla önskemål från Carlsberg, dessut-

om kunde erbjuda en lagerlösning där vi kunde få in så 

många pallplatser var helt avgörande för projektet, 

berättar Johan Appelqvist, Business Development 

Manager Logistics, Speed Group. 

Hög automationsgrad med RadioshuttleTM

I samarbete med Toyota Material Handling och Else 

levererar EAB en lagerlösning med hög automations-

grad. Närmare hälften av alla pallplatser kommer att 

skötas helautomatiskt med pallhanteringssystemet 

RadioshuttleTM och AGV-truckar från Toyota. 

– Det här är ett väldigt spännande projekt, en av de  

största RadioshuttleTM-anläggningarna vi har gjort i nor-

ra Europa. RadioshuttleTM i kombination med förarlösa 

truckar, AGV:er, är oslagbart när det gäller att maxime-

ra lagringen. En stor styrka i vår lösning är att vi har 

levererat liknande projekt förut - vi vet att vår lösning 

fungerar även utanför pappret, säger Jörgen Svensson, 

säljare och projektledare, EAB Lagerinredning.

En anpassad lösning

– Vi är jätteglada över att vi får jobba med flera starka 

varumärken i det här projektet. Vi har inte levererat 

en automatiserad logistiklösning för pallar i den här 

omfattningen tidigare, men det känns väldigt tryggt med 

en rutinerad partner i EAB. Vi kommer tillsammans att 

leverera en modern och effektiv logistiklösning till 

Carlsberg, säger Johan.

Utöver RadioshuttleTM-anläggningen levererar EAB även 

övrig lagerinredning. Det nya, externa lagret beräknas 

generera cirka 30-35 anställningstillfällen.

– Vi har haft ett fantastiskt samarbete med Speed Group 

i det här projektet och har hittat en väl avvägd lösning 

för att maximera både antalet pallplatser och effektivite-

ten i arbetsflödet. Vi ser fram emot att hantera 1 400 000 

pallar årligen åt Carlsberg, avslutar Jörgen.

EAB levererar en av norra Europas största RadioshuttleTM-
anläggningar till Speed Group och Carlsberg Sverige i Falkenberg

RadioshuttleTM är ett pallhanteringssystem där skyttlar flyttar pallar i ställagen, bilden visar ett helautomatiserat system med förarlösa truckar.
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Om EAB AB
EAB i Smålandsstenar är ett familjeägt företag som utvecklar, tillverkar, säljer och monterar stålbygg-

nader, lagerinredningar och portar. Företaget har nio dotterbolag, varav tre i Sverige, övriga i Norge, 

Finland, Danmark, Holland, Tjeckien och Kanada. EAB har 420 medarbetare som omsätter 2,5 MDSEK.

EAB AB ingår som dotterbolag i den familjeägda företagskoncernen EAB Group AB.

Kontaktuppgifter EAB

 

Jörgen Svensson     Cecilia Losvik 

Säljare och projektledare, EAB Lagerinredning  Marknads- och kommunikationschef 

jorgen.svensson@eab.se, 070-550 88 10   cecilia.losvik@eab.se, 076-116 09 75

www.eab.se

Om Speed Group
Speed Group grundades 2004 och är sedan 2015 en del av börsbolaget Ratos. 

 

Speed Group har tre affärsområden: logistik, bemanning och transporter, där logistik är den omsätt-

ningsmässigt största delen. De finns på fyra orter i Sverige, med 220 000 m2 lageryta fördelat på åtta 

lager i Borås, Göteborg, Stockholm och Stenungsund. Speed Group omsätter cirka 1 MDSEK och har 800 

anställda. Sedan 2023 är Speed Group klimatneutrala.

www.speedgroup.se

Cirka 40 000 m2 logistikanläggning, Speed Group.


